di idonea documentazione atta a comprovarne l’avvenuta richiesta presso l’Ente di provenienza o 

di appartenenza. 

L’incarico, non rinnovabile, avrà una durata di un mese. Il compenso per l’incarico, congruo per 

qualità e quantità dell’attività di cui si richiede lo svolgimento, è stabilito in € 1.100,00 (millecento,00) 

omnicomprensivi, ossia comprensivi degli oneri previdenziali, fiscali e assicurativi a carico del 

percipiente e a carico dell’Ente. Sul predetto compenso verranno effettuate le ritenute fiscali e 

contributive obbligatorie. Si precisa che la cifra indicata è l’impegno di budget dell’amministrazione